АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2020 г.

№ 26

с. Большая Дмитриевка

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области
В соответствии с п. 5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большедмитриевского муниципального образования, администрация Большедмитриевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения населенных пунктов Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Большедмитриевского

муниципального образования

М.Н. Тулипкалиев
Приложение

к постановлению Администрации Большедмитриевского муниципального образования от 29.12.2020 г. № 26
ПЕРЕЧЕНЬ

перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения населенных пунктов Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Категория (ул., пер. и т.п.)
	Наименование
	Протяженность, всего, км.
	В том числе
	Мосты, шт.

	Асфальтобетон
	Щебень
	Грунт

	1
	с. Большая Дмитриевка
	улица
	Заречная
	1,0

	1,0

	2
	с. Большая Дмитриевка
	улица
	Советская
	1,2

	1,2

	3
	с. Большая Дмитриевка
	переулок
	1 –ый Советский переулок
	0,1

	0,1

	4
	с. Большая Дмитриевка
	переулок
	2 –ой Советский переулок
	0,1

	0,1

	5
	с. Большая Дмитриевка
	переулок
	3 –ий Советский переулок
	0,1

	0,1

	6
	с. Большая Дмитриевка
	переулок
	4 –ый Советский переулок
	0,1

	0,1

	7
	с. Большая Дмитриевка
	улица
	Школьная
	1,2

	1,2

	8
	с. Большая Дмитриевка
	переулок
	1-ый Школьный переулок
	0,1

	0,1

	9
	с. Большая Дмитриевка
	переулок
	2-ой Школьный переулок
	0,1

	0,1

	10
	с. Большая Дмитриевка
	улица
	Кооперативная
	1,2

	1,2

	11
	с. Большая Дмитриевка
	улица
	Рабочая
	0,7

	0,7

	12
	с. Большая Дмитриевка
	улица
	Родниковая
	1,1

	1,1

	13
	с. Большая Дмитриевка
	переулок
	Родниковый переулок
	0,1

	0,1

	14
	с. Большая Дмитриевка
	улица
	Нижняя
	0,8

	0,8

	15
	с. Большая Дмитриевка
	улица
	Молодежная
	0,8

	0,8

	16
	с. Большая Дмитриевка
	улица
	Горная
	0,4

	0,4

	17
	с. Большая Дмитриевка
	улица
	Октябрьская
	0,7

	0,7

	18
	с. Большая Дмитриевка
	улица
	Мостовая
	0,8

	0,8

	19
	с. Большая Дмитриевка
	улица
	1-ый Мостовой переулок
	0,2

	0,2

	20
	с. Двоенка
	улица
	Восточная
	0,8

	0,8

	21
	с. Двоенка
	улица
	Новая
	0,9

	0,9

	22
	с. Двоенка
	улица
	Советская
	1,2
	0,3
	0,9

	23
	с. Двоенка
	улица
	Рабочая
	1,0

	1,0

	24
	с. Двоенка
	улица
	Озерная
	0,6

	0,6

	25
	с. Двоенка
	улица
	Центральная
	1,3
	0,5
	0,8

	26
	с. Двоенка
	улица
	Верхняя
	0,3

	0,3

	27
	с. Двоенка
	улица
	Нагорная
	0,2

	0,2

	28
	с. Двоенка
	улица
	Набережная
	0,2

	0,2

	29
	с. Золотая Гора
	улица
	Центральная
	1,1

	1,1

	30
	с. Золотая Гора
	улица
	Озерная
	0,6

	0,6

	31
	с. Золотая Гора
	улица
	Нагорная
	0,4

	0,4

	32
	с. Золотая Гора
	улица
	Набережная
	0,4

	0,4

	33
	с. Золотая Гора
	тупик
	Огородный тупик
	0,3

	0,3

	34
	д. Висловка
	улица
	Садовая
	0,5

	0,5

	ИТОГО:

	20,6
	0,8
	19,8

2